
Slik følges Åpenhetsloven opp i 
Trondheim Stål AS 
 

 

Om oss 

Trondheim Stål ble stiftet i 1989 og er en stålentreprenør med hovedtyngde i stålkonstruksjoner for 

bygg, anlegg, smelteverk og prosessindustri. Vi holder til på Hofstad næringspark, Melhus. 

Vi tilbyr ulike typer smedarbeider og vedlikeholdsoppdrag, og kan ta både små og store oppdrag 

inkludert produktutvikling fra skisse til ferdig løsning. 

Med vår høyteknologiske maskinpark er vi en betydelig underleverandør på maskinell bearbeiding 

som laserskjæring og vannskjæring til industrien i Midt-Norge. 

Trondheim Stål er norskeid, ansatte arbeider etter norske lønns og arbeidsvilkår. Bedriften har et 

overordnet HMS system som gjør at vi overholder alle lover og forskrifter.  

Trondheim Stål har et styringssystem, sertifisert ihht ISO 9001 og ISO 14001,  som fører kontroll med 

leverandører slik at de oppfyller våre krav.   

 

Våre retningslinjer om åpenhet 

Trondheim Stål skal medvirke til overholdelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. 

 VI skal bidra til at produksjon og leveranse av produkter og tjenester gjennomføres på en etisk og 

etterrettelig måte, at underleverandører/forretningspartnere ikke engasjerer seg i praksis som strider 

mot norsk korrupsjonsrådgivning og at underleverandører/forretningspartnere tar nødvendig hensyn 

til klima og ytre miljø. 

 

Negative konsekvenser eller risiko for negative konsekvenser 

 

Trondheim Stål handler nesten utelukkende med norske leverandører. Disse leverandører er fra ulike 

bransjer og importerer varer fra ulike land. Trondheim Stål kjenner ikke til konkrete, negative 

konsekvenser av sin virksomhet, som bryter med våre retningslinjer.  

Innen vår bransje er det generelt risiko særlig knytte til råstoffbehandling og utvinning og 

bearbeidelse. Faren er ulike brudd på menneskerettighetene tidlig i produksjonskjeden. 

Trondheim Stål har besluttet følgende hovedtiltak basert på sin risikovurdering: 

 

 



• Trondheim Stål skal vurdere risiko ved direkte handel av vesentlig omfang der risiko er 

vurdert å være høy 

• Leverandører som handler med land der det er høy risiko for negativ påvirkning på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ved produksjon og 

råstoffbearbeiding, skal dokumentere sine tiltak gjennom en bærekraftsvurdering 

• Våre leverandører skal ha et aktivt og dokumentert forhold til åpenhetsloven 

 

 

Positive konsekvenser av tiltak 

Våre tiltak vil bidra til et økt fokus på og forbedring av arbeiderens kår innen områder der vi gjør 

handel.  

Oppfølging av våre leverandører vil bedre menneskerettighetsforhold for arbeidere i råvaredelen av 

produksjonskjeden. 

Vi vil følge lovkrav for vår egen direkte handel der det kan være risiko for brudd på Åpenhetsloven 

Vi vil oppfylle krav fra offentlige aktører og våre kunder innenfor dette området 

Vi vil knytte til oss ansatte og samarbeidspartene som ser viktigheten i dette arbeidet.  

 

Knut Eidsmo 

 for styret i Trondheim Stål AS 

 

 

 

 

 

 

 


